Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados cm el suministro. 
recua, hora y lugar da impresal. 13AU6 2022 11134:01 bvs..Colle3Sur Na. 303-Colada Cago TecamachaloaRgebla Maruco CP 754e0 	  

2 OTE 32 
BO LA VIRGEN ENTRE 6 Y 8 NTE 
TOCHTEPEC 	062. C.P. 75610 
TOCHTEPEC, PUE. 

CFE-contigo O ® () 

$259 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS M.N.) 

Con fundamento en los artículos 23, 28, 29, 30, 60, 61, 62, 63, 80 y 87 de los Estatutos Generales aprobados 
en la XVIII Asamblea Nacional Extraordinaria y de conformidad con los artículos 6, 7, 13 BIS, 14, 15, 17, 18, 19, 
20, 21, 26, 27, 28, 29, 30 y 82 al 97 y demás relativos del Reglamento de los Órganos Estatales y Municipales